
АДМИНИСГРАВДЯ 
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П ОС Т А НОВ Л Е НИ Е

от
г. Верхняя Салда

О утверждении Проекта организации дорожного движения на улицах
города Верхняя Салда

В соответствии с пунктом 2 статьи 21 Федерального закона 
от 10 декабря 1995 года № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», 
Федеральным законом от 08 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных 
дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении 
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», 
руководствуясь приказом Министерства транспорта Российской Федерации 
от 17.03.2015 № 43 «Об утверждении правил подготовки проектов и схем 
организации дорожного движения», Уставом Верхнесалдинского ] ого

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Проект организации дорожного движения на улицах 

города Верхняя Салда (приложение в 52-х томах).
2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном 

издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте 
Верхнесалдинского городского округа http://www.v-salda.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству, 
энергетике и транспорту В.В. Соловьева,

округа,

Глава Верхнесалдинского городского окр !| М.В. Савченко

http://www.v-salda.ru

